המערערת והרשות פעלו בהתאם למוסכם ביניהן והמערערת, שהתייחסה אל סכומים ששולמו על-ידה עבור רכישת תלושי הארוחות לעובדיה כתשומות בעסקה עם הרשות, ניכתה את המע"מ בגין רכישתם כמס תשומות. המשיב לעומת זאת סבר כי הצרכנים הסופיים של הארוחות שבגינן נרכשו התלושים הם העובדים ולא הרשות. על כן הוצאה על ידו מכוח סעיף 77 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: חוק מס ערך מוסף) שומת תשומות לפי מיטב השפיטה. שומה זו התייחסה לשנים 2004-2005, ובה נקבע כי ניכוי מס התשומות על-ידי המערערת נוגד את הוראת תקנה 15א(ב) לתקנות מס ערך מוסף, התשל"ו-1976 (להלן: תקנות מס ערך מוסף). השגה שהגישה המערערת על השומה נדחתה על ידי המשיב ביום 16.7.2006 ומשכך הגישה המערערת ערעור לבית המשפט המחוזי בו טענה, בין היתר, כי תקנה 15א לחוק מס ערך מוסף אינה חלה על התשומות שבהן מדובר הואיל ורכישת תלושי הארוחות מן הרשות הוצבה כדרישה בתנאי המכרז ובחווה שנקשר בעקבותיו ועל כן יש לראותה לכל דבר ועניין כתשומה לצרכי עסקה חייבת ולא כהענקת טובת הנאה לעובדיה.